
DZIENNIK URZĘDOWY

Wojewódzkie! Rady Narodowej
W  K O S Z A L I N I E

Koszalin, dnia 31 grudnia 1974 r. Nr 10* Poz. 69— 74

Treść:

Poz.

69 Zarządzenie nr 37/74 Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 23 maja 1974 r. w sprawie zalkazu korzysta
nia przez piesze kondukty pogrzebowe z niektórych 
odcinków ulic w Kołobrzegu i Słupsku.

70 — Zarządzenie nr 69/74 Wojewody Koszafińskiego z dnia
6 grudnia 1974 r. w sprawie określenia rodzajów 

spraw z zakresu administracji państwowej, które z 
upoważnienia Wojewody załatwiane będą przez kie
rowników terenowych zjednoczeń, przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji.

71 — Zarządzenie nr 73/74 Wojewody Koszalińskiego z dnia
27 grudnia 1974 r. zmieniające zasady postępowania 
przy zmianie gazu miejskiego na inny rodzaj gazu 
na terenie woj. koszalińskiego.

Poz.

72 — Zarządzenie nr 54/74 Naczelnika Powiatu w Bytowie
z dnia 23 sierpnia 1974 r. w sprawie ustalenia tere
nu budownictwa jednorodzinnego w Bytowie oraz 
jego podziału na działki budowlane.

73 — Zarządzenie nr 53/74 Naczelnika Powiatu w Koło
brzegu z dnia 21 listopada 1974 r. w sprawie ustale
nia terenu budowlanego budownictwa jednorodzin
nego w Kołobrzegu oraz jego podziału na działki 
budowlane.

74 — Zarządzenie nr 46/74 Prezydenta Miasta Koszalina
z dnia 13 listopada 1974 r. w sprawie ustalenia tere
nu budowlanego budownictwa jednorodzinnego w  
Koszalinie i jego podziału na działki budowlane.

Poz. 69
ZARZĄDZENIE NR 37/74
Wojewody Koszalińskiego

z dnia 23 maja 1974 r-
w sprawie zakazu korzystania przez piesze 

kondukty pogrzebowe 
z niektórych odcinków ulic w Kołobrzegu i Słupsku.

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 
277) i § 7 ust. 7 rozporządzenia Ministrów Komunikacji 
i Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1968 r. w sprawie 
ruchu na drogach publicznych (Dz. U. z 1968 r. Nr 27, poz. 
183 i z 1972 r. Nr 55, poz. 382) — zarządza się co następu
je:

§ 1

W celu utrzymania porządku i zapewnienia bezpieczeń
stwa drogowego wprowadza się zakaz korzystania z jezdni 
przez piesze kondukty pogrzebowe:
a) w Kołobrzegu — na odcinku ulic: Szosowej, Trzebia

towskiej, Młyńskiej i Szpitalnej;
b) w Słupsku — na odcinkach ulic: Kaszubskiej, Koper

nika, pi. Zwycięstwa, Wojska Polskiego, al. Sienkiewi
cza, Zawadzkiego, Findera i Partyzantów.

§ 2

W przypadkach szczególnych Prezydent Miasta Słupska 
i Naczelnik Miasta Kołobrzegu mogą udzielić zezwolenia 
na przejście konduktu pogrzebowego odcinkami ulic obję
tych zakazem (§ 1).

§ 3

Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 
podlegają — na podstawie art. 97 Kodeksu wykroczeń — 
karze grzywny do 3.000 zł albo karze nagany.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN.

W o j e w o d a  
Stanisław Mach

Poz. 70 
ZARZĄDZENIE Nr 69/74

Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 6 grudnia 1974 r.

w sprawie określenia rodzajów spraw z zakresu admini
stracji państwowej, które z upoważnienia Wojewody za
łatwiane będą przez kierowników terenowych zjednoczeń, 

przedsiębiorstw, zakładów i instytucji.

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia z upoważnienia wojewodów i naczelników powiatów mo-
1958 r. o radach narodowpch (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. gą być1 załatwiane przez kierowników terenowych zjedno-
277) oraz § 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów , , . , .
z dnia 1 października 1974 r. w sprawlie określenia rodzą- czen, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. Nr 36,
jów spraw z zakresu administracji państwowej, które poz. 214) zarządza się co następuje:
*  Ostatni numer w 1974 r.



Sitr. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 70

§ 1

U poważnia się  kierow ników  (dyrektorów) terenow ych 
zjednoczeń, przedsiębiorstw , zakładów i insty tucji do zała t
w ian ia następujących rodzajów  spraw  z zakresu adm ini
s trac ji państw owej należących do w łaściwości organu ad
m inistracji państw ow ej stopnia wojewódzkiego:

1. D yrektora W ojewódzkiego Zarządu Inw estycji M iej
skich do ubiegania się o nabycie lub  wywłaszczenie n ie ru 
chomości z przeznaczeniem dla organizacji spółdzielczych;

2. D yrektora Ośrodka B adań i K ontroli Środow iska w 
Koszalinie do:
1) przeprow adzania kontroli stanu czystości wód i za

rządzania w ykonyw ania pom iarów  zanieczyszczeń 
pow ietrza atmosferycznego,

2) Określania środków ochronnych przy utrzym yw aniu 
i eksploatacji hałd i wysypisk,

3) spraw ow ania nadzoru nad praw idłow ym  wykony
w aniem  przez zakłady pom iarów  stężeń substancji 
w prow adzanych do wód powierzchniowych i do zie
m i oraz do pow ietrza atmosferycznego i wykony
w ania tych pom iarów  we w łasnym  zakresie,

4) przeprow adzania kontroli działania i w ykorzysta
nia przez zakłady urządzeń służących do ochrony 
wód i pow ietrza atmosferycznego przed zanieczysz
czeniem oraz stosowania innych środków ochron
nych,

5) w ydaw ania opinii dotyczących w arunków , jakim  
pow inny odpowiadać ścieki odprowadzane do wód 
pow ierzchniowych i do ziemi,

6) w ydaw ania decyzji dotyczących dopuszczalnych ilo
ści zanieczyszczeń w prow adzanych do pow ietrza 
atmosferycznego,

7) w ym ierzania zakładom  k ar pieniężnych za przekro
czenie dopuszczalnych do w ydalania do pow ietrza
atmosferycznego ilości pyłów oraz za szkodliwe za
nieczyszczenie wód;

3. D yrektora W ojewódzkiej i M iejskiej Biblioteki P u 
blicznej do:
1) spraw ow ania nadzoru nad bibliotekam i publiczny

mi działającym i na terenie województwa,
2) w ydaw ania zezwoleń n a  'Organizowanie w ystaw  

książek;
4. D yrektora W ojewódzkiego Zarządu K in do:

1) w ydaw ania zezwoleń na prowadzenie kin,
2) w ydaw ania zezwoleń na prowadzenie k in  s tudy j

nych;
5. D yrektora W ojewódzkiej Przychodni R ehabilitacyjnej 

do  przyznaw ania inwalidom p raw a  do nabycia inw a
lidzkich pojazdów mechanicznych;

6. K ierow nika W ojewódzkiej S tacji Oceny Zw ierząt do:
1) w ydaw ania decyzji o uznaniu lub  cofnięciu uzna

nia obór za zarodowe lub  reprodukcyjne,
2) udzielania zwolnień od opłat za ocenę w artości u- 

żytkowej krów  lub zm niejszania tych opłat;

7. K ierow nika Wojewódzkiego Zakładu W eterynaryjnego 
do:
1) w ydaw ania wojewódzkim  w eterynary jnym  inspek

torom  san itarnym  upow ażnień do spraw ow ania na 
terenie województwa nadzoru nad zdrow otną jako
ścią środków spożywczych pochodzenia zwierzęcego 
oraz nad przestrzeganiem  w arunków  sanitarnych 
w produkcji i obrocie tym i środkam i,

2) udzielania — w porozum ieniu z wojewódzkim w e
terynary jnym  inspektorem  san itarnym  — upow a
żnień pracownikom  zakładów  w eterynarii stopnia 
wojewódzkiego do spraw ow ania na teren ie w oje

w ództwa nadzoru nad zdrow otną jakością środków  
spożywczych pochodzenia zwierzęcego oraz nad  
przestrzeganiem  w arunków  sanitarnych w produk
cji i  obrocie tym i środkami,

3) usta lan ia rejonów  działania państw owych zakładów  
leczniczych dla zw ierząt,

4) usta lan ia w ykazu pow iatow ych lecznic dla zwie
rzą t jako lecznic szkoleniowych,

5) w yznaczania m iejsc spraw dzania m ięsa poza rzeź
niami;

8. K ierow nika W ojewódzkiego Inspek to ra tu  K ontroli M a
teria łu  Siewnego do:
1) kontroli przestrzegania przepisów  dotyczących obro

tu handlowego m ateriałem  siewnym,
2) realizow ania zadań inspekcji nasiennej,
3) powoływania rzeczoznawców do sp raw  nasiennic

tw a oraz prow adzenia ich ewidencji,
4) pow oływ ania kom isji fachowców do spraw  nasien

nictw a, jeżeli powołanie rzeczoznawców będzie nie
możliwe lub u trudnione,

5) dokonyw ania urzędowej kontroli m ateria łu  siew
nego;

9. D yrektora D yrekcji Budow nictw a Rolniczego do:
1) załatw iania spraw  związanych z rozw ojem  ro ln i

czego budow nictw a indyw idualnego na wsi,
2) załatw iania spraw  dotyczących rozwoju usług bu 

dowlanych dla budow nictw a w iejskiego i zaopatrze
nia rynku  w iejskiego w  m ateriały  budowlane,

3) kontrolow ania pracy terenow ych służb budow nic
tw a wiejskiego,

4) ubiegania się o nabycie lub  wywłaszczenie n ieru 
chomości z przeznaczeniem  dla organizacji kółek 
rolniczych oraz rolniczych spółdzielni produkcyj
nych;

10. D yrektora W ojewódzkiego B iura Geodezji i U rządzeń 
Rolnych do w ydaw ania zezwoleń n a  przeznaczenie grun
tów  rolnych lub leśnych nie pozostających pod zarządem  
m inistra  Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego na cele nie
rolnicze lub  nieleśne w  w ypadku określenia tego prze
znaczenia w  planach zagospodarow ania przestrzennego,

11. D yrektora W ojewódzkiej Przychodni Przem ysłowej do 
spraw ow ania inadzoru nad orzecznictwem o czasowej n ie
zdolności do pracy w zakładach społecznych służby zdro
w ia położonych na obszarze ich działania.

§ 2

Przy załatw ianiu spraw , o k tórych m owa w § 1 stosuje 
się przepisy, na podstaw ie k tórych  spraw y te  dotychczas 
były załatw iane przez organ adm inistracji państw owej 
stopnia wojewódzkiego.

§ 3

Decyzje w spraw ach indyw idualnych z zakresu adm ini
strac ji państw ow ej w ydaw ane z upow ażnienia określonego 
w § 1 przez kierow ników  (dyrektorów) zjednoczeń, przed
siębiorstw , zakładów i insty tucji są ostateczne.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1975 r.

W o j  e w o d  a 

S tanisław  Mach



str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 71—73

Poz. 71

ZARZĄDZENIE Nr 73/74 
Wojewody Koszalińskiego 
z dnia 27 grudnia 1974 r.

zm ieniające zasady postępow ania przy zmianie gazu m iej
skiego na i,nny rodzaj gazu na terenie woj. koszalińskiego.

Na podstaw ie art. 55 ust. 1 pkt. 5 i art. 85 w  związku 
z art. 83 pkt. 2 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. z 1973 r. Nr 47, poz. 277) zarządza się 
co następuje:

§ 1

W załączniku do uchw ały N r 116/il03il/72 Prezydium  Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w  Koszalinie z dnia 2.XII.1972 r. 
w  spraw ie zatw ierdzenia zasad postępow ania przy zmianie 
gazu miejskiego na inny rodzaj igazu na terenie woj. kosza
lińskiego (Dz. Urz. WRtN w  Koszalinie Nr 14, poz. 79) w pro
wadza się następujące zm iany:

1) w  § 7 skreśla s-ię ust.2 pkt 2,

2) § 8 otrzym uje (brzmienie:
„§ 8. W przypadku stw ierdzenia przez Szczecińskie O krę

gowe Zakłady Gazownictwa niespraw ności przylbo- 
rów gazowych, przybory tak ie nie będą dostosowy
wane d'o spalania nowego rodzaju gazu. Term in n a 
praw y przyborów określą SOZG.
Skutki nieprzystosow ania przyborów  gazowych do 
spalania nowego rodzaju gazu, w ynikające z niedo

trzym ania wyznaczonego term inu  napraw y obciążają 
właścicieli tych przyborów ”.

3) skreśla się § 9.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania.

W ojewoda 
S tanisław  Mach

Poz. 72

ZARZĄDZENIE Nr 54/74 
Naczelnika powiatu w  Bytowie 

z dnia 23 sierpnia 1974 r.

w spraw ie ustalenia terenu  budowlaneigo budow nictw a 
jednorodzinnego w  Bytowie oraz jego podziału na działki 

budowlane

Na podstaw ie a rt. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. 
n r 27 poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia M inistra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 siejrpnia 1972 r. 
w spraw ie trybu  ustalania, rozgraniczania i podziału te re
nów  budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob
szarze m iast i osiedli (Dz. U. n r  35 poz. 242) zarządza się co 
następuje:

§ 1

1. U stala się granice terenu  budowlanego budow nictw a jed
norodzinnego w  Bytowie w  rejonie ulic G dańskiej, Ko
lonia Jeziorki, Jeziorna, Drzymały.

2. Wyznaczony teren, zgodnie z ustaleniam i szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dzielnicy domów 
jednorodzinnych w Bytowie, dzieli się na następujące 
działki budowlanie: od n r  77 kolejno do nr 208 oraiz 5/4, 
6/1, 5/2, 5/1, 9/1, 5/5, 5/6, 5/3, 9/2.

3. U stalenia zaw arte w  ust. 1 i  2 uwidocznione są na m a
pach stanow iących załączniki do zarządzenia.

§ 2

1. Wyznaczony iteren budow lany zostanie uzbrojony w  n a 
stępujące urządzenia kom unalne:

budowy urządzeń określonych w

a) sieć elektryczną,
b) sieć wodociągową,
c) drogi.

2. Term in rozpoczęcia
ust. 1 ustala się dla:
a) sieci elektrycznej 1974 r.
b) sieci wodociągowej 1975 r.
c) dróg — po zakończeniu budowy domów.

§ 3

W ykonanie zarządzenia powierza się W ydziałowi Gospo
dark i K om unalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Ko
m unikacji Urzędu Powiatowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Kosza
linie.

Naczelnik Pow iatu 

Jain M azurek

Poz. 73 
ZARZĄDZENIE Nr 53/74 

Naczelnika Powiatu w  Kołobrzegu 
z dnia 21 listopada 1974 r.

w sprawie ustalenia terenu  budowlanego budow nictwa
jednorodzinnego w Kołobrzegu oraz jego podziału na 

działki budowlane.

Na podstaw ie a r t 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 roku U. n r 27, poz. 192) oraz § 13 rozporządzenia M inistra Gos-
terenach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego podarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dm a 28 sier-

raz o podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. pnia 1972 r. w  spraw ie trybu ustalania, rozgraniczania



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. R. N. w  KOSZALINIE Poz. 73—74

i podziału terenów  budow nictw a jednorodzinnego i zagro
dowego na obszarze m iast i osiedli (Dz. U. nr 35 poz. 242) 
z a r z ą d z a  się co następuje:

§ 1

1. U stala się granice terenu budowlanego budow nictwa 
jednorodzinnego w  Kołobrzegu przy ul. 22 Li|pca, R y
backiej, R eją i G rzybowskiej.

2. Wyznaczony teren  zgodny jest z ustaleniem  szczegóło
wego p lanu  zagospodarowania przestrzennego dzielnic 
budow nictw a jednorodzinnego i dzieli się na następu ją
ce działki:
a) ul. R ybacka — parcela n r 6430 o pow. 465 m 2
b) ul. 22 Lipca — parcela  n r  7950 o pow. 371 m2

— parcela n r  7948 o pow. 322 m 2
— parcela >nr 221/1 o paw . 695 m 2 

C) ul. R eja — parcela n r 7952 o pow. 440 m2
d) Osiedle Radziikowo — ul. Grzybowska parcele

(działki) od n r 69 kolejno do nr 165.
3. U stalenia dot. podziału terenu  przy ulicy Grzybowskiej 

uwidocznione są na mapie, stanowiącej załącznik do 
niniejszego zarządzenia. Działki znajdujące się przy u li
cy 22 Lipca, R eja i Rybackiej stanow ią budow nictwo 
plombowe w ram ach dogęszczenia istniejącej zabudowy 
budow nictw a jednorodzinnego i objęte zostały szczegó
łowymi planam i zatwierdzonym i w latach 1965—1969.

§ 2

1. Działki przy ulicy 22 Lipca, Reja i Rybackiej są uzbro
jone.

2. Teren Osiedla Radzikowo — ul. Grzybowska uzbrojony 
zostanie w następujące urządzenia kom unalne: sieć 
elektryczną, wodociągową i drogę. Term in uzbrojenia 
te renu  ustala się na la ta  1975—1976.

§ 3 ‘

W ykonanie zarządzenia powierza się W ydziałowi Gospo
d ark i K om unalnej, P rzestrzennej, Ochrony Środowiska 
i K om unikacji Urzędu Powiatowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Pow iatu 

Dariusz Chorostowski

Poz. 74

ZARZĄDZENIE Nr 46/74

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 13 listopada 1974 r.

w spraw ie ustalenia te renu  budowlanego 
budow nictwa jednorodzinnego w Koszalinie 

i jego podziału na działki budowlane.

N a podstaw ie art. 2 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re
nach budow nictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192) o raz § 13 rozporządzenia M inistra Gospodarki Te
renow ej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w  spraw ie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału te re
nów  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego na obsza
rze m iast i osiedli (Dz.U. nr 35, poz. 242) zarządza się co 
następuje:

§ 1

Zgodnie ze szczegółowym planem  zagospodarow ania p rze
strzennego, zatw ierdzonym  uchw ałą n r 54/185/71 Prezydium  
M iejskiej Rady Narodowej w Koszalinie z dnia 18 lutego 
1971 r. (Dz. Urz. WRN w  Koszalinie z 1971 r. nr 4, poz. 29) 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren po
łożony w Koszalinie w dzielnicy Rokosowo w  obrębie ulic 
Zielonej i Lipowej, usta la jąc go jako teren  budowlany.

§ 2

•Teren, o k tórym  mowa w § 1 zostaje podzielony na dział
k i budow lane zgodnie z projektem  podziału i re jestrem  po
m iarowym , sporządzonym  przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
G eodezyjno-K artograficzne w Koszalinie z dnia 8 m aja 1974 
roku. W ykaz tych terenów  i ich podział na działki budo
w lane stanow i załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Na terenie budowlanym  w  ram ach terenow ych planów  
gospodarczych zostaną w ybudow ane następujące urządzenia 
kom unalne:

1) sieć elektryczna,
2) ulice,
3) sieć wodociągowa

z term inem  rozpoczęcia robót od dnia 1 stycznia 1975 roku 
i ich zakończenia do dnia 31 grudnia 1976 r.

§ 4

Dotychczasowi właściciele (współwłaściciele) nieruchomości 
objętych zarządzeniem mogą zgłosić w  term inie 2 miesięcy 
od dnia ogłoszenia zarządzenia wniosek o zachowanie w łas
ności w skazanej przez siebie jednej działki pod budow ni
ctwo jednorodzinne zgodnie z obowiązującym i w  tym  za
kresie przepisam i, a jeżeli z podziału nieruchom ości pow sta
ną dwie lub więcej działek, o nadanie tych działek na w łas
ność swym rodzicom, pełnoletnim  dzieciom lub pełnoletnim  
wnukom.

§ 5

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  zarządze
niem  o ustaleniu terenu  budowlanego z w yjątkiem  działek, 
k tóre właściciele (współwłaściciele) zachowają na własność 
lub k tóre zostaną nadane na własność członkom ich ro 
dzin decyzjami stw ierdzającym i lub nadającym i własność 
działek, przechodzą z mocy praw a na własność P aństw a 
po upływ ie 2 miesięcy od daty wejścia w  życie zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich p raw  rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 6

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze
chodzą na własność Państw a, dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) o trzym ają na w arunkach określonych w 
przepisach o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Kosza
linie.

Prezydent M iasta 

B ernard  Kokowski



S tT . 5 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O J. R. N. w  K O SZ A L IN IE Raz. 74

Z ałączn ik  do Z arządzen ia  N r 46/74 
P re z y d e n ta  M iasta  K oszalina  

z d n ia  13 lis to p ad a  1974 r.

Wykaz terenów budownictwa jednorodzinnego położonych w Koszalinie w dzielnicy „Rokosowo w rejonie ulic
Zielonej i Lipowej.

L p  .
Im ię  i nazw isko N r księg i N r ew idenc. 

n ie ruchom . Pow ierzch . U stalono dz ia łk i b udow lane
w łaścic ie la czystej obręb n r

działk i
w m 2

1 2 3 4 5 6 7

1. T rzeciak  S tan isław  
ul. Z ielona n r  14 7810 90 33 3000 40, 41, 42

2. N ow akow sk i Leon 
ul. Z ielona 18 i 20

8237
8237

90
90

19
20

1330
1671 44, 45, 46

3. K o k ar J a n  
ul. Z ielona

7809 90 27 1985 43

4. S p adkob ie rcy  po w łaśc ic ie lu  
Ja k u b ó w  Józefie  
ul. Z ielona

7770 93 2/2 4474 68, 69, 70, 71, 63, 64, 65, 66, 67

5. K u śm ie rek  S tan is ław  
K u śm ie rek  E lżb ie ta  
ul. Z ielona

7760 93 3 2079 63, 64, 65, 66, 67, 54 — droga 
44, 45, 46, 47

6. B artoszew icz Jad w ig a  
ul. Z ielona

7807 93 4 1767 43, 44, 45, 46, 47

7. O kólska Jad w ig a  
ul. Z ielona

7925 93 5 1797 41, 42, 45, 46

8. N iedzin  J a n  
ul. Z ielona 39

7992 93
93

6
7

1795
2283 39, 40, 38

9. H ryn iew icz  A nton i 
H ryn iew icz  W anda 
ul. Z ie lona  37

8228 93 8 1694 37, 36

10. P rzy b y ł F ran c iszek  
ul. Z ielona

7817 93
10
11
12

1898
1137
2386

część dzia łk i 124 — droga

U . Z aw iłsk i W acław  
K aczanow ska  K a ta rzy n a  
ul. Z ielona

7769 9,3 15 33485
48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 
57, 58, 59, 60, 61, 62, 72, 73, 74 
75, 76, 77, 78, 79, 80, 63, 71

12. T arasew icz  A polonia  
ul. L ipow a

7763 93 28 1854 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92

13. Jaeh im o w sk i J a n  
ul. L ipow a

7737 90 29 2813 81, 82, 83, 84, 85, 86

14. W ajd a  M ichał 
ul. L ipow a

7784 93 30 10771
81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 
90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98 
99, 100, 101, 102, 103, 104

93 31 3339
106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 
113, 114, 115, 116, 117, 105 — 

droga

.15. M aksym ow icz M aria  
ul. L ipow a 28

7774 93 38/1
32/17
32/18
32/30
32/31
32/32
32/33
32/34
32/35
32/36
32/37
32/38
32/39
32/40
32/41
32/42
32/43
32/44
32/45
32/46
32/47
32/48
32/49
32/50

9933 32/1
32/17
32/18
32/30
32/31
32/32
32/33
32/34
32/35
32/37
32/38
32/39
32/40
32/41
32/42
32/43
32/44
32/44
32/45
32/46
32/47
32/48
32/49
32/50



6

WARUNKI PRENUMERATY Dziennika Urzędowe£o W ojewódzkiej Rady Ngrodowej w Koszalinie. Oplata roczna za p renum eratę 
1 egz Dz Urz. WRNze skorow idzem  18,— zł, opłata półroczna bez skorow idza 10,— zł. Opłatę za prenum eratą  należy uiszczać z góry w Na
rodowym Banlku Polskim  — II Oddział M iejski w Koszalinie, konto N r 650-94-2-396. O dokonaniu w płaty  za p renum eratę  należy zawia
dom ić W ydział Budżetowo-Gospodarczy Urzęd/u W ojewódzkiego w  Koszalinie ul. A. Lampego Nr 34, podając równocześnie za jak i okres 
i za ile egzemplarzy uiszczono opłatę oraz pod jakim  adresem  należy kierow ać w ysyłkę. R achunków n ie  w ystaw ia się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego — Urząd Wojewódzki w  Koszalinie, ul. A. Lampego 34
PZG Koszalin D-1251 1000 A-4 D-3 Cena zł 1,

*


